Harputta doğduğu ya da kökenlerinin oraya dayandığı, Kuran-ı
Kerim’i ezbere bildiği, büyük ihtimalle hac vazifesini yerine getirdiği ve
lakabının da Kâmil olduğu gibi bazı bilgilere daha ulaşılmaktadır. Ayrıca
manzumenin sonunda yer alan ve eserin bitirilme zamanını göstermek için
verilen Hicrî 1280 (miladî: 1863-1864) tarihinden de yazarın bu yıllarda ha-
yatta olduğu anlaşılmaktadır.

Eserleri

Yukarıda da geçtiği üzere Hâfız Osman Efendi’den geriye iki eser kaldı-
ğı bilinmektedir. Bunlar:

1.